
 

 

 

New School Kid’s Club 

 Prot. N.115 del 28-12-2022 

PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE (POC) 2014-2020 “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivi 

specifici 10.1, 10.1 e 10.3 - Azione 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 Avviso pubblico prot. n. 33956 del 

18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-558- CUP I64C22000970001 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, i l Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/20 13 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” Fondi Strutturali Europei 2014-2020, approvato con Decisione C 

(2014) n. 9952, del 17/12/2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso del Ministero dell’Istruzione prot. n. 0033956 del 18/05/2022 “Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per 

la socialità e l’accoglienza” – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti di apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR – Asse I – 

Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA la nota MIUR autorizzazione progetti prot. AOOGABMI–53714 del 21/06/2022 - 

autorizzazione progetto codice  

Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-558- CUP I64C22000970001 

COMPETENTI SI DIVENTA 

 

 

DETERMINA 

ART. 1 



 

 

La commissione per la valutazione dei curricula e la redazione della graduatoria delle figure 

professionali di ESPERTO Esterno.  

 

1. Ignazio Coronella 

2. Daniela Astarita 

3. Graziella Tornincasa 

 

 

 

ART. 2 

La commissione di valutazione è convocata in data 04-01 2023  alle ore 12.30 per la valutazione dei 

curricula pervenuti di cui ai bandi ad evidenza pubblica profili di ESPERTO  ESTERNO; 

 

ART. 3 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

predisposizione di una graduatoria, recante i nominativi delle figure individuate, con l’indicazione 

dei relativi punteggi attribuiti nel rispetto dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto. La selezione 

sarà valida anche in presenza di una sola candidatura. 

 

 
IL GESTORE 

 

IGNAZIO CORONELLA  

 
 


